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Контролор/обработувач: Тара Мода ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Контролор

Седиште на Контролорот/Обработувачот: Љубљанска бр.4 ДТЦ Сити Мол лок.111 1000 Скопје

МБ на Контролорот/Обработувачот> [mb-na-kontrolor]

Датум: 2023-11-27

Име и презиме: Емилија Фотевска

Адреса и каде е вработен: Љубљанска бр.4 ДТЦ Сити Мол лок.215 1000 Скопје

Телефон: +389 71 261 636

E-маил: skoplje.sport@beosport.com


